
1 
 

                                                
Uchwała  Nr XXXVII/394/2021 

Rady Gminy Dębica 
z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
w sprawie: dokonania zmian w budżecie 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz.1372), art. 211-212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 242 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) – Rada 
Gminy Dębica uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Zmienia się Uchwałę budżetową Gminy Dębica na rok 2021 Nr XXV/278/2020 Rady Gminy 

Dębica z dnia 11 grudnia 2020 r.,  jak następuje: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 573 410,54 zł, jak w tabeli nr 1. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 718 410,54 zł, jak w tabeli nr 2. 

3. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 145 000,00 zł, jak w tabeli nr 3. 

4. W § 3 dodaje się  pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Stosownie do art. 93 ust.4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119), gmina 

przeznacza środki z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu”. 

5. W § 4 dodaje się  ust. 6 w brzmieniu: 

„6.Ustala się dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 42 652,54 zł i wydatki budżetu na realizację 

działań mających na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 42.652,54 zł, jak w tabeli Nr 4”. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

§ 2. 

Tabela Nr 1 

Wyszczególnienie zwiększeń w dochodach budżetowych Gminy Dębica na rok 2021. 
 

Tabela Nr 2 

Wyszczególnienie zwiększeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2021. 

Dział Rozdz.  § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 
600   Transport i łączność 320 500 
 60016  Drogi publiczne gminne 320 500 
   a) dochody bieżące, z tego: 320 500 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków powiatów, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł - remont drogi gminnej Stobierna -
Laskowa dz. nr ew. 348/1 w m. Stobierna 77 500 zł oraz  
remont drogi gminnej Łupiny-Stobierna przez las w km 
0+000 – 0+760 w m. Stobierna 243 000 zł, środki 
pozyskane z Lasów Państwowych 

320 500 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

42 652,54 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 42 652,54 
   a) dochody bieżące, z tego: 42 652,54 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
42 652,54 

758   Różne rozliczenia 185 258 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
185 258 

   a) dochody bieżące, z tego: 185 258 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 185 258 
855   Rodzina 25 000 
 85501  Świadczenie wychowawcze 25 000 
   a) dochody bieżące, z tego: 25 000 
  0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 

(zwrot nienależnie pobranych świadczeń) 
25 000 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE DOCHODY 573 410,54 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 

600   Transport i łączność 505 758 
 60016  Drogi publiczne gminne  505 758 
   a) wydatki bieżące, w tym: 320 500 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 320 500 



3 
 

                                                                                                                              

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, z tego: 

320 500 

  4270 Zakup usług remontowych 320 500 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 185 258 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

,, Chodniki i drogi „ 
185 258 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 258 
801   Oświata i wychowanie 145 000 

 80104  Przedszkola 145 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 145 000 
   1.Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 
publicznych i jednostek spoza sektora finansów 
publicznych  

145 000 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego 
 (porozumienie międzygminne dotyczące refundacji 
kosztów uczniów uczęszczających do niepublicznego 
przedszkola) 

53 800 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
Niepubliczne Przedszkole KRÓLESTWO MALUCHA w 
Paszczynie – 27 600,00 zł 
Niepubliczne Przedszkole TĘCZOWA KRAINA w 
Pustyni – 15 600,00 zł 
Niepubliczne Przedszkole ZAKĄTEK MALUCHA w 
Brzeźnicy – 7 400,00 zł 
Niepubliczne Przedszkole AKADEMIA MALUSZKA w 
Nagawczynie – 40 600,00 zł 

91 200 

851   Ochrona zdrowia 42 652,54 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 652,54 
   a) wydatki bieżące , w tym: 42 652,54 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 42 652,54 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 
42 652,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 652,54 

855   Rodzina 25 000 
 85501  Świadczenie wychowawcze 25 000 
   a) wydatki bieżące , w tym: 25 000 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, z tego: 
25 000 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 25 000 
   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE WYDATKI 718 410,54 



4 
 

                                                                                                                   Tabela Nr 3 

 Wyszczególnienie zmniejszeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2021. 

                                                                                                                                         Tabela Nr 4 
Dochody i wydatki z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym. 
Dział Rozdz.  § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

42 652,54  

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 42 652,54  
   a) dochody bieżące,  z tego: 42 652,54  
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
42 652,54  

851   Ochrona zdrowia  42 652,54 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  42 652,54 
   a) wydatki bieżące, w tym:  42 652,54 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  42 652,54 
   1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, z tego: 
 42 652,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  22 652,54 
   Ogółem 42 652,54 42 652,54 

 
    
                                                                          § 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
                                                                         § 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 
 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zmniejszenia 

855   Rodzina 145 000 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 145 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 145 000 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 145 000 
   1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z 

tego: 
145 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000 
   OGÓŁEM ZMNIEJSZONE WYDATKI 145 000 


	Uchwała  Nr XXXVII/394/2021
	Rady Gminy Dębica
	z dnia 25 listopada 2021 r.
	1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 573 410,54 zł, jak w tabeli nr 1.
	2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 718 410,54 zł, jak w tabeli nr 2.
	3. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 145 000,00 zł, jak w tabeli nr 3.
	4. W § 3 dodaje się  pkt 6 w brzmieniu:
	5. W § 4 dodaje się  ust. 6 w brzmieniu:

